
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 juni 2009, nummer 987; 
 
overwegende dat de gemeenteraad op 20 april 2009, nr  7de Notitie Inbreidingslocaties heeft vastgesteld; 
 
gelet op genoemde processtappen in de Notitie Inbreidingslocaties; 
 
gezien bijgevoegde stedenbouwkundige visie voor Schoolstraat 48-50 te Lemelerveld, opgesteld door 
Witpaard en Partners en gedateerd op 9 april 2009; 
 
gezien dat:  

1. model A het ruimst van opzet is; 
2. dit model het minst aantal appartementen heeft; 
3. dit model ook bebouwing heeft aan de Kloosterstraat; 
 

voorkeur uit te spreken voor model A. 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. vast te stellen bijgevoegde stedenbouwkundige visie voor Schoolstraat 48-50 te Lemelerveld, 
opgesteld door Witpaard en Partners en gedateerd op 9 april 2009. 

 
2. voorkeur uit te spreken voor model A. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  

  

  
 

 

    
  
  
  
  
  

 

 
 
 
 


